GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 56/2015

                             NOLI ROQUE AIMI, PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, CONVOCA a candidata selecionada no Concurso Público,
Edital n.º 52/2014,  de acordo com o Edital de Classificação Final n.º 016/2015, a
comparecer na Prefeitura Municipal,  no prazo de 03 (três) dias,  munido da
documentação  completa  em  anexo,  para  fins  de  efetivação  de  contrato  de
trabalho por prazo determinado, de acordo com a Lei Municipal n.º 1.933/2015.

A  contratação  não  prejudica  a  classificação  para  fins  de
nomeação do concurso público.

Candidato Classif. Função

ANGELA DENISE SPRINGER NEJELISKI 2º Lugar Enfermeira

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR MAURÍCIO
CARDOSO, 15 DE DEZEMBRO DE  2015.

Registre-se e Publique-se                     NOLI ROQUE AIMI
                                                                           PREFEITO MUNICIPAL

               NELSON ARI NÜSKE
     SEC. MUN.ADM. E FAZENDA

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL:

♦ ATESTADO MÉDICO – comprovando boa sanidade física e mental;
♦ TÍTULO DE ELEITOR – estando quites com as obrigações eleitorais;
♦ CARTEIRA DE IDENTIDADE;
♦ CARTEIRA DE HABILITAÇÃO ( caso tiver)
♦ CERTIFICADO DE RESERVISTA – caso sexo masculino;
♦ CERTIDÃO DE CASAMENTO OU NASCIMENTO;
♦ CERTIDÃO DE NASCIMENTO – de filhos menores de 21 anos
♦ CIC;
♦ 01 FOTO  3X4;'
♦ CARTÃO DO PASEP OU PIS;
♦ NÚMERO DE CONTA CORRENTE BANCÁRIA;
♦ BANCO DEPOSITÁRIO;
♦ ENDEREÇO COMPLETO;
♦ NÚMERO DA CARTEIRA DE TRABALHO;
♦ GRUPO SANGÜINEO;
♦ HISTÓRICO ESCOLAR OU DIPLOMA;

♦ COMPROVANTE DE HABILITAÇÃO LEGAL PARA EXERCÍCIO DA PROFISSÃO-
Registro do Conselho de Classe (Quando for o caso), em dia com as obrigações com o
respectivo conselho.

♦ DECLARAÇÃO DE BENS;
♦ Declaração de que não ocupa outro cargo, emprego ou função pública, exceto os

acumuláveis de acordo com a Constituição Federal.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 56/2015
	Registre-se e Publique-se NOLI ROQUE AIMI
	SEC. MUN.ADM. E FAZENDA